股东出资协议范本

出资人:

甲方：______________________

乙方：______________________

丙方：______________________

以上三方经充分协商，达成以下协议：

第一条 公司 名称和住所

1.公司名称：______________________有限公司

2.公司住所：______________________

第二条经营范围：

公司的经营范围将以公司登记主管机关核定的经营范围为准。

第三条公司的注册资本

公司的注册资本为人民币______________元整(￥：______________元)经
公司全体 股东 同意后，可向原审批机关和公司登记主管机关申请增加或减少
本公司的注册资本。

第四条股东名称、出资额和出资方式

股东名称______________________出资______________________元，占公
司股份的________________________%，出资方式：______________________人
民币(现金)。

股东名称______________________出资______________________元，占公
司股份的________________________%，出资方式：______________________人
民币(现金)。

股东名称______________________出资______________________元，占公
司股份的________________________%，出资方式：______________________人
民币(现金)。

第五条出资期限

公司股东应于协议签订之日起三个月内，将各自认缴的出资额以现金方式
出资缴入下列帐户，否则应按实际出资来享有公司的股份，且要承担违约责任。

户  名：______________________

帐  号：______________________

开户银行：_____________________

第六条全体股东依据《 公司法 》和本出资协议制定 公司章程 。公司章
程对公司、股东、董事、经理具有约束力。

第七条股东权利和义务：

(一)股东的权利：

1.股东有权出席股东会;

2.提名董事、监事候选人;

3.优先购买其他股东的出资，优先认缴公司的新增资本;

4.依照其所持有的出资比例获得股利和其它形式的利益;

5.依公司法享有的其它权利。

(二)股东的义务：

1.按期足额交纳认缴的出资额，股东在公司登记后，不得抽回出资;

2.负责提供成立公司所需要的各项手续等;

3.筹建费用由冯*中垫付，公司成立后，经股东的授权代表审核后列入公司
有关会计科目中;如公司未能成立，由各方按各自认缴的出资比例承担;

4.依公司法承担的其它义务。

第八条股东转让出资的条件

股东之间可以相互转让其全部出资或者部份出资。股东向股东以外的人转
让其资时，必须经全体股东同意;不同意转让的股东应当购买该转让的出资，如
果不购买该转让的出资，视为同意转让。经股东同意转让的出资，在同等条件
下，其他股东对该出资有优先购买权。

第九条公司设立股东会、董事会、经理。

(一)公司股东会由全体股东组成，股东会是公司的权力机构。股东会行使
下列职权：

1.决定公司的经营方针和投资计划;

2.审议批准公司的年度财务预算方案、决算方案;

3.审议批准公司的利润分配方案和弥补亏损方案;

4.对公司增加或者减少注册资本作出决议;

5.对股东向股东以外的人转让出资作出决议;

6.对公司合并、分立、变更公司形式、解散和清算等事项作出决议;

7.修改公司章程。

(二)公司设董事会，其成员为四人。其中甲方委派__人，乙、丙方各委派_
_人担任董事。董事会设董事长一人，设副董事长一人。董事长由__方委派，副
董事长由__方委派。董事长为公司的法定代表人。

董事会对股东会负责，行使下列职权：

1.负责召集股东会，并向股东会报告工作;

2.决定公司的经营计划和投资方案;

3.决定公司内部管理机构的设置;

4.根据经理的提名，聘任或者解聘公司副经理、财务负责人

5.制定公司的基本管理制度。

(三)公司设经理，经理由__方委派。经理对董事会负责，行使下列职权：

1.主持公司的生产经营管理工作，组织实施董事会决议;

2.组织实施公司年度经营计划和投资方案;

3.制定公司的具体规章;

4.提请聘任或者解聘公司副经理、财务负责人;

5.聘任或者解聘应由董事会聘任或者解聘以外的负责管理人员;6.公司章程
和董事会授予的其他职权。

乙、丙方不得自营或者为他人经营与其所任职公司同类的营业或者从事损
害本公司利益的活动，从事上述营业或者活动的，所得收入应当归公司所有。
乙、丙方除公司章程规定或者股东会同意外，不得同本公司订立合同或者进行
交易。乙、丙方除依照法律规定或者经股东会同意外，不得泄露公司秘密。

第十条公司的筹建

公司的筹建由__方负责。筹建期间的费用以独立的帐簿记载，公司成立后，
经股东的授权代表审核后列入公司有关会计科目中。如公司未能成立，由各方
按各自认缴的出资比例承担。

第十一条本协议的终止

发生下列情况之一时，本协议将终止履行：

1.因不可抗拒原因致使公司未能在一年内设立;

2.根据国家有关法律、法规的规定或本公司章程的规定公司解散。

第十二条违约责任

任何一方违反本协议的规定，均应向守约方承担违约责任。如违约方的违
法行为给守约方或本公司造成损失，违约方应予赔偿。

第十三条__本协议的解释

因履行本协议发生争议，依据《公司法》和本协议的目的进行解释。

第十四条争议的解决履行本协议所发生的争议，各方应首先协商解决，协
商不成，向甲方所在地有管辖权的人民 法院 提起诉讼。

第十五条__本协议如有未尽事宜，经各方协商，可另签订补充协议。补充
协议与本协议具有同等法律效力。

第十六条__本协议一式三份，各方各执一份，具有同等法律效力，本协议
自各方签字之日起生效。

甲方：________________________代表人：______________________

乙方：________________________代表人：______________________

丙方：________________________代表人：______________________

签约地点：______________________

签约日期：____________年__________月____________日

	股东出资协议范本